
UCHWAŁA NR VIII/  /2019
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5 usytuowanego w budynku położonym 
w Drobinie przy ul. Rynek 24 wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz w prawie własności 

gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z  2019 r.  poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, 38 ust.1, 67 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5, stanowiącego własność Miasta i Gminy 
Drobin, usytuowanego w budynku wielorodzinnym położonym w Drobinie przy ul. Rynek 24 wraz z udziałem 
w częściach wspólnych budynku oraz w prawie własności gruntu oznaczonego jako działka o numerze 
ewidencyjnym 927, obręb 0014 Drobin, dla której Sąd Rejonowy w Sierpcu prowadzi Księgę Wieczystą 
Nr PL1E/00002678/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin przeznaczył do sprzedaży w trybie przetargowym wchodzący w skład mienia
komunalnego Miasta i Gminy Drobin lokal mieszkalny Nr 5, o powierzchni użytkowej 16 m2, usytuowany w
budynku wielorodzinnym położonym w Drobinie przy ul. Rynek 24 wraz z udziałem w częściach wspólnych
budynku oraz w prawie własności gruntu oznaczonego jako działka o numerze ewidencyjnym 927, obręb 0014
Drobin, dla której Sąd Rejonowy w Sierpcu prowadzi Księgę Wieczystą Nr PL1E/00002678/1.

W trybie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 506) zbycie nieruchomości wchodzącej w skład mienia gminnego Miasta i Gminy Drobin może
nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej w Drobinie.

Projekt Strona 1




